
 

 
Istituto Comprensivo Statale “Giovanni Pascoli” 

Via Puglie, 1 - 87076 Villapiana (CS) Tel. e fax:0981/505051  

                                                               Mail:CSIC82300V@istruzione.it - Pec:csic82300v@pec.istruzione.it       
         SitoWeb:www.comprensivovillapiana.edu.it 

CF: 94006130788 - Cod. Mecc. CSIC82300V 

VILLAPIANA (cs) 

Prot. n°2803-0-22 Villapiana 10-08-2022 

 Albo online 

Amministrazione trasparente 

Atti 

 

 

Oggetto: Proroga dei termini di presentazione delle domande di candidatura alla selezione di Tutor 
ed Esperto interni per il Modulo TOGETHER, IT'S BETTER. 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020-finanziato con FSE E FDR - Asse I – Istruzione –Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 
10.3.1 – Avviso pubblico 33956 del 18/05/2022 

 Progetto: “LA SCUOLA CHE CI PIACE”- Codice progetto  10.1.1A - FDRPOC-CL-2022-121- FSE- 

Socialità, apprendimenti, accoglienza.    

 Progetto: “LA SCUOLA, LA MIA SECONDA CASA” - Codice progetto  10.2.2A -FDRPOC-CL-2022-142 - 

Socialità, apprendimenti, accoglienza. 

                 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Bando prot. N.  2764-VI-2 del 01/08/2022 - Avviso di selezione per il reclutamento di personale docente 
interno ESPERTO/TUTOR e DOCENTE DI SUPPORTO OPERATIVO per l'attuazione del Progetto: - Programma 
Operativo Complementare (POC) 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020-finanziato con FSE E FDR 
Asse I – Istruzione –Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Avviso pubblico 33956 del 
18/05/2022; 
CONSIDERATO che alla prima scadenza fissata alle ore  13.00 del 9/08/2022 non è pervenuta alcuna istanza di 

partecipazione per assumere gli incarichi di Esperto e Tutor per il Modulo TOGETHER, IT'S BETTER; 
ATTESA la necessità di procedere all’individuazione di un  docente Esperto interno e un docente Tutor interno per 
l’attuazione del Modulo di cui sopra; 

DISPONE 

 

La proroga dei termini di scadenza delle domande di partecipazione alla selezione di docenti interni tutor ed 
esperto - per il solo modulo “Together, it’s better” - alle ore 13,00 del giorno 16/08/2022. 

Restano invariati i criteri di selezione e quant’altro specificato nel Bando Prot. n° 2764-VI-2 del 01-08-2022 
avente per oggetto: Avviso di selezione per il reclutamento di personale docente interno ESPERTO/TUTOR e 
DOCENTE DI SUPPORTO OPERATIVO per l'attuazione del Progetto: - Programma Operativo Complementare 
(POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020-finanziato con FSE E FDR 

Asse I – Istruzione –Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Avviso pubblico 33956 del 
18/05/2022. 

Le domande già acquisite vengono considerate valide senza necessità di nuova presentazione. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Susanna Capalbo 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

mailto:CSIC82300V@istruzione.it
mailto:csic82300v@pec.istruzione.it
http://www.comprensivovillapiana.edu.it/

